ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2007 г.                                                                                                              № 19
с. Суйга

О создании комиссии по

благоустройству

В целях поддержания санитарного порядка на территории населенных пунктов, входящих в состав Суйгинского сельского поселения, улучшения внешнего облика территории, выработки планов по благоустройству, активизации населения и организаций в сфере благоустройства, выработки единых направлений в сфере благоустройства, руководствуясь решением совета Суйгинского сельского поселения № 52 от 28.04.2006 «Об утверждении правил благоустройства на территории Суйгинского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать постоянно действующую комиссию по благоустройству Администрации Суйгинского сельского поселения. Сформировать её состав.

2. Комиссии разработать план мероприятий по благоустройству территории в весенне-летний период и на перспективу.
3. Комиссии в своей работе стараться максимально близко работать с жителями поселения и организациями.

4. В своей работе комиссии руководствоваться Правилами благоустройства территории Суйгинского сельского поселения.

5. Комиссии в разумные сроки до начала благоустроительных работ уточнить территории (при необходимости закрепить) подлежащие уборке юридическими лицами, собственниками строений собственными силами.
6. Комиссии усилить контроль за соблюдением нормативно-правовых актов в сфере благоустройства.

7. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.
8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на инженера-землеустроителя И.И. Антипина.

Глава Суйгинского

сельского поселения                                                                                   Е.С. Гущина

Идрисов Евгений Андреевич

34-4-23